UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Campus UFRJ Duque de Caxias Professor Geraldo Cidade
Direção Geral

PORTARIA Nº 3516, DE 17 DE ABRIL DE 2023

A Diretora Geral do Campus UFRJ Duque de Caxias Professor Geraldo Cidade,
nomeada conforme portaria n.º 3.910, de 12 de maio de 2022 - publicada no DOU
nº 90, de 13 de Maio de 2022, seção 2, página 62 - no uso das suas
atribuições, resolve:

Art. 1º  Elogiar formalmente a professora Bianca Pizzorno Backx, Siape 1717607,
por todo o importante trabalho que dedicou ao Campus UFRJ Duque de Caxias
Professor Geraldo Cidade durante o tempo em que exerceu a Vice-Direção Geral.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
(Processo 23079.200067/2023-39)

Juliany Cola Fernandes Rodrigues
Diretora Geral

Documento assinado eletronicamente por Juliany Cola
Fernandes Rodrigues, Diretor(a) Geral, em 18/04/2023,
às 14:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufrj.br/autentica, informando o código verificador
2990335 e o código CRC A983C2A3.

Boletim de Serviço Eletrônico
UFRJ (BUFRJ) em 19/04/2023

Portaria de Pessoal 3516 (2990335)         SEI 23079.200067/2023-39 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufrj.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº
23079.200067/2023-39 SEI nº 2990335

Av. Pedro Calmon, 550 - Prédio da Reitoria  - Bairro Cidade Universitária

Rio de Janeiro - RJ - CEP 21941-901 - Telefone:   - http://www.ufrj.br

Portaria de Pessoal 3516 (2990335)         SEI 23079.200067/2023-39 / pg. 2

	Portaria de Pessoal 3516 (2990335)